
Aanwijzingsbesluit loco-gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden, 

Gelet op artikel 102 van de Gemeentewet: 

Gelet op het voorstel van het team Advies & Middelen d.d. 27 juli 2023 

BESLUIT 

Aan te wijzen: 

Mevrouw H.A. van den Berg per 22 augustus 2023 als loco-gemeentesecretaris van de gemeente Coe- 

vorden. 

De aanwijzing vervalt op het moment van indiensttreding van een concernmanager. 

22 augustus 2023 te Coevorden 

Het college van burgemeesters en wethouders van Coevorden, 

De secretaris, 

K. Cornelissen 

de burgemeester, 

R. Bergsma 

Nr. 371017 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2023 nr. 371017 30 augustus 2023 1 


